tabakat çalışmalarından olan İbn Ebi Usaybia'nın Uyunü'l-Enba fi Tabakati'l-Etıbba adlı

eserinde Fârâbî'nin hayatı hakkında bazı bilgilere yer verilmektedir6 fakat biz daha çok

onun hakkında yapılmış modern çalışmalara başvurduk.

1.1. Fârâbî’nin Hayatı

Ebû Nasr Muhammed b. Muhammed b. Tarhan b. Uzluğ el-Fârâbî et-Türkî (ö.

339/950),7 Türkistan’ın Fârâb (Otrar)8 şehrinde takriben 870 senesinde (dokuzuncu

yüzyılın sonuna doğru) doğdu.9 Aristoteles’ten sonra ‘Muallim-i Sânî’ olarak bilinen

Fârâbî, Latin Ortaçağı’nda Alpharabus veya Avennasar olarak tanınır.

Aldığı eğitimin ayrıntıları hakkında bilgi bulunmamaktadır. Fakat çoğu